
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
53 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

21 лютого 2025 року № 3072

Про звіти старост старостинських округів
Гребінківської міської територіальної громади

Відповідно до статей 25, 26, 541 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», «Положення про старосту», затвердженого рішенням
14 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 28 жовтня 2021 року №1280,
заслухавши та обговоривши звіти старост старостинських округів Гребінківської
міської територіальної громади, враховуючи висновки та рекомендації постійних
депутатських комісій, виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська
рада
ВИРІШИЛА:

1. Взяти до відома звіти про роботу в 2024 році:
 старости Тарасівського старостинського округу Дяченка С.О.

(додається);
 старости Кулажинсько-Наталівського старостинського округу

Безуглої Л.В. (додається);
 старости Олександрівського старостинського округу Плахтиря С.С.

(додається);
 старости Почаївського старостинського округу Шкарбана В.А.

(додається);
 старости Тополівського старостинського округу Бондаря В.І.

(додається);
 старости Слободо-Петрівського старостинського округу Єфременко

С.Т. (додається);
 старости Мар’янівського старостинського округу Ігнатович Т.В.

(додається);
 старости Короваївського старостинського округу Кокозія С.М.

(додається);
 старости Овсюківського старостинського округу Марченка С.М.

(додається);



 старости Стукалівсько-Григорівського старостинського округу
Панченка А.П. (додається);

 старости Сербинівського старостинського округу Сергієнка В.М.
(додається);

 старости Майорщинського старостинського округу Сікач О.В.
(додається);

 старости Рудківського старостинського округу Буц С.В. (додається)

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та засобів
масової інформації.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО






























































